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Straż Miejska w Łomiankach apeluje

Zanim wyjedziesz na wakacje, poproś znaną ci osobę o zaopiekowanie się mieszkaniem na
czas wyjazdu. Sąsiedzie, podejrzanie wyglądająca lub zachowująca się osoba powinna
wzbudzić twoje zainteresowanie!

Straż Miejska w Łomiankach apeluje

Zanim wyjedziesz na wakacje, poproś znaną ci osobę (np. sąsiada) o zaopiekowanie się mieszkaniem
na czas wyjazdu. Jeśli nie masz kogo poprosić o taką pomoc, warto wykonać następujące czynności:

dokładnie pozamykać wszystkie drzwi i okna,

zakręcić dopływ gazu i wody, odłączyć niepotrzebne urządzenia elektryczne od zasilania,

starannie zabezpieczyć przedmioty o dużej wartości, ważne dokumenty i gotówkę,

spisać numery fabryczne i markę sprzętu RTV i AGD,

nie informuj publicznie w internecie, że wyjeżdżasz na długi urlop.

Sąsiedzie,każda podejrzanie wyglądająca lub zachowująca się osoba powinna wzbudzić twoje
zainteresowanie. Zareaguj, jeśli zobaczysz:

podejrzanie wyglądającą osobę, która od dłuższego czasu coś bądź kogoś obserwuje,

osobę, która robi zdjęcia bądź filmuje domy sąsiadów czy też twój,

osobę, która zagląda przez płot na posesję twojego sąsiada, o którym wiesz, że jest w tej chwili
nieobecny,

nieznaną ci osobę, która pojawiła się w twojej okolicy, a jej wygląd nie wzbudza twojego
zaufania,

dziwnie zachowujące się osoby, niepewne, nadmiernie zdenerwowane, bądź chowające się na
odgłos zbliżających się osób,

pozostawioną bez opieki teczkę, paczkę, pakunek,

nieznany ci samochód parkujący od dłuższego czasu w tym samym miejscu,

od jakiegoś czasu otrzymujesz głuche telefony,



zadzwoniła do ciebie osoba podająca się za twojego wnuczka, bądź kogoś kto twierdził, że jest
znajomym twego wnuka, i osoby te proszą o pieniądze,

lub jeśli wiesz, że ktoś z sąsiadów otrzymał taki telefon

NIE BĄDŹ OBOJĘTNY!
REAGUJ!

Od twojej czujności może zależeć bezpieczeństwo twoje i twoich bliskich!

NUMERY ALARMOWE: 112, 997

Komisariat Policji w Łomiankach
ul. Warszawska 87, 05-092 Łomianki
tel. dla interesantów: 22 751 10 07

Straż Miejska w Łomiankach
ul. Warszawska 87, 05-092 Łomianki
tel.: 22 751 35 03
tel. kom. 666 834 557

TELEFONY DYŻURNYCH CZYNNE SĄ CAŁĄ DOBĘ
                        

Komendant Straży Miejskiej
Jarosław Moskalenko
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